Associação de Voluntárias de Patrocínio - AVP

CNPJ: 22.224.117/0001-91

Objeto: Realização e promoção de Termo de Fomento entre o Município de Patrocínio/MG e a 
Organização Sociedade Civil vinculada à seara da Assistência Social.

Valor total estimado da despesa a cargo do Município: R$ 21.058,058 (vinte e um mil e 
cinqüenta e oito reais e cinqüenta e oito centavos)

Dotações Orçamentárias:

02.01.10.02.08.244.0005.2.051.3.3.50.43.00.00 – Convênio Parceria OSCS

02.01.10.01.04.122.0009.2.048.3.3.50.41.00.00 - Contribuições

Período: Exercício de 2025.  

Tipo da Parceria: Termo de Fomento